باری، حماسه سیاهکل اگرچه به دلایل عینی و ذهنی مشخصی به انحراف کشیده شد و دچار وقفه ای موقت گردید اما اصل حرکت یعنی تغییر جهان بجای تفسیر آن ریشه در مناسبات طبقاتی حاکم دارد. از این زاویه ایده سیاهکل مستعد سر بر آوردن و قد کشیدن مجدد در شرایط بحرانی و پیچیده آینده خواهد شد. زیرا پایه‌های عمیق و ژرفی در روابط سیاسی - اقتصادی جامعه زیر سلطه ما دارد.

کانون فرهنگی - سیاسی تندر
بهمن ۱۳۷۹ فوریه ۲۰۰۱

خلاصه‌ای از اطلاعیه‌ها و بیانیه‌های سازمان

دست مردم داد.

در این اطلاعیه نتیجه گیری شده است که هرچند این اعتراض برسر مسئله جابه جایی محل احداث پالایشگاه آغاز شد، اما تداوم آن به عنوان یک جنبش توده‌ای ضد رژیم، حاکی از آن است که این جنبش نیز همانند دیگر جنبش‌های اعتراضی در سراسر ایران، علیه کلیت رژیم است.